Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Jagersburg (Sondersitzung) am Montag, 12.06.2023 um
18:15 Uhr, Schitzenhaus in Websweiler, Glockenstra3e 15, 66424 Homburg-Jdgersburg

statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)
4)

5)

6)

Eréffnung der Sitzung

Verpflichtung des neuen Ortsratsmitgliedes Siegfried Stolz
Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 28.03.2023
Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 26.04.2023

Sachstand Glascontainerumstellung in Websweiler und auf dem Altbreienfelder-
hof

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)

Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 28.03.2023
Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 26.04.2023
Strandfest

Pachtverhaltnis Minigolf Anlage

Uberarbeitetes Konzept Minigolf und Teichanlage

Sachstand Aufzug Gustavsburg

Allgemeine Unterrichtungen

JUrgen Schafer
Ortsvorsteher



	Tagesordnung:

